[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 116 - DE 25 DE NOVEMBRO DE 2011.

Retifica a portaria n. 037/11.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que constou do protocolo nº. 4603/11,
 R E S O L V E,

Art. 1º - RETIFICAR na Portaria nº 037/2011 o nome do suplente do Conselho Municipal da Educação de ROQUE DA COSTA para JOSÉ ROQUE DA COSTA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 25 de novembro de 2011.

  ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Ciente.

Wilson Grillo

Governo e Infraestrutura
[image: image1.wmf]Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.